1.1 工程名称：上海市龙华烈士陵园纪念堂玻璃幕墙修缮工程 

1.2 工程地点：上海市龙华西路 180 号 

1.3 承包内容：乙方负责原玻璃幕墙拆除、控制扬尘、清理、建筑垃圾场内运输；采光顶龙

骨及玻璃的制作、运输、安装；面层安装；隔离带、框边封闭；嵌缝、塞口；清洗及主结构

钢网架金属面油漆（详见附件一《工程量清单》）。 

1.4 承包方式：包工包料、包安全、包质量、包工期、包验收一次性通过。 

第二条 合同价格与结算 

2.1 合同价格： 

本合同采用固定闭口单价、措施费包干合同形式，合同总价为人民币 1988750 元整（大写：

壹佰玖拾捌万捌仟柒佰伍拾元整元整）。固定闭口单价包含完成合同约定范围内所有工程

内容的综合单价，工程量按实际竣工图结算，依据招投标范围及合约清单内容确认。措施费

已包含脚手架搭拆、原建筑成品保护、绿化保护、幕墙材料检测复试费用，结算时不再另行

计取。 

2.2 结算依据： 

工程量以竣工图、现场签证或第三方审价结果为准；合同范围内工作内容按合同约定单价结

算，变更或新增内容需经甲方书面确认并办理签证后，按实结算。 

2.3 签证管理： 

施工过程中若发生合同外工程量或费用，由乙方负责编制签证单并向甲方提交。签证费